



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022
Processo Administrativo Nº 017/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA
Data de Publicação: 06/04/2022 14:43:19

TOTAL DO PROCESSO: 568.988,40			
ME AUTO SERVICE EIRELI		35.799.087/0001-93	314.738,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 046	114.848,40
Item: 1	Unidade: Hora	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Total: 114.848,40
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS- SERVIÇOS DE MECANICA, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEICULOS LEVES			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 55,30		Total Item: 39.816,00
Item: 2	Unidade: Hora	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS-SERVIÇOS MECANICOS, COM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, EM VEICULO TIPO VAN			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 72,07		Total Item: 8.648,40
Item: 3	Unidade: Hora	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS-SERVIÇOS MECÂNICOS, COM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA EM ÔNIBUS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 82,98		Total Item: 20.745,00
Item: 4	Unidade: Hora	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO - MECÂNICA PREVENTIVA E CORRETIVA DE PARTES MÓVEIS E FIXAS- EM MÁQUINAS PESADAS			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 82,98		Total Item: 29.043,00
Item: 5	Unidade: Hora	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO -MANUTENÇÃO MECÂNICA PREVENTIVA E CORRETIVA EM CAMINHÃO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 82,98		Total Item: 16.596,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 002	199.890,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo:
Descrição: LAVAGEM DE VEÍCULO LEVE- Lavagem na parte externa: pintura, caixa de roda, caixa de ar, encerar a lataria. Parte interna: aspiração de bancos, carpetes, interior do porta malas, limpeza do painel do veículo.			
Quantidade: 1.180	Valor Unit.: 31,20		Total Item: 36.816,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo:
Descrição: LAVAGEM DE MOTOCLICLETA- pintura e caixa de roda e enceramento.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,60 Total Item: 1.560,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Modelo:

Descrição: LAVAGEM DE VEICULO TIPO VAN- lavagem na parte externa: pintura, caixa de roda, caixa de ar, encerar a lataria. Parte interna: aspiração dos bancos, carpetes do interior do veículo, porta malas(bagageiro), limpeza do painel.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 84,40 Total Item: 12.660,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Modelo:

Descrição: LAVAGEM DE ÔNIBUS- Limpeza geral com lubrificação – limpeza da parte externa e aspirar parte interna, limpeza de painéis e outras partes da parte interna do veículo de forma detalhada, encerar a lataria, lavar motor e lubrificar.

Quantidade: 280 Valor Unit.: 156,30 Total Item: 43.764,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Modelo:

Descrição: LAVAGEM DE MICROÔNIBUS- Limpeza geral com lubrificação – limpeza da parte externa e aspirar parte interna, limpeza de painéis e outras partes da parte interna do veículo de forma detalhada, encerar a lataria, lavar motor e lubrificar.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 125,10 Total Item: 25.020,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Modelo:

Descrição: LAVAGEM DE CAMINHÃO. Limpeza geral com lubrificação – limpeza da parte externa e aspirar parte interna, limpeza de painéis e outras partes da parte interna do veículo, lavar motor e lubrificar.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 175,10 Total Item: 17.510,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM RETRO ESCAVADEIRA-Limpeza geral com lubrificação.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 131,30 Total Item: 15.756,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM DE PA CARREGADEIRA -Limpeza geral com lubrificação.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 175,10 Total Item: 21.012,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM TRATOR DE PNEU -Limpeza geral com lubrificação.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 75,00 Total Item: 7.500,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM DE MOTONIVELADORA -Limpeza geral com lubrificação.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 182,92 Total Item: 18.292,00

I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS 27.761.715/0001-13 254.250,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 013 254.250,00 Total: 254.250,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Conserto de pneus para veículos de pequeno e médio porte



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 505	Valor Unit.: 21,06	Total Item: 10.635,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA
Modelo: PROPRIA		
Descrição: Conserto com RAC para veículos de pequeno e médio porte		
Quantidade: 260	Valor Unit.: 79,34	Total Item: 20.628,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA
Modelo: PROPRIA		
Descrição: Balanceamento de veículos pequenos de médio porte		
Quantidade: 270	Valor Unit.: 60,82	Total Item: 16.421,40
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA
Modelo: PROPRIA		
Descrição: Vulcanização para veículos pequenos e de médio porte		
Quantidade: 190	Valor Unit.: 112,68	Total Item: 21.409,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIA
Modelo: PROPRIA		
Descrição: Rodízio de pneus para veículos pequeno e de médio porte		
Quantidade: 284	Valor Unit.: 56,35	Total Item: 16.003,40
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIA
Modelo: PROPRIA		
Descrição: Montagem e desmontagem para veículo de pequeno e médio porte		
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,39	Total Item: 2.326,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA
Modelo: PROPRIA		
Descrição: Conserto de pneus para ônibus e micro-ônibus		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 139,33	Total Item: 27.866,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIA
Modelo: PROPRIA		
Descrição: Conserto com RAC para ônibus e micro-ônibus		
Quantidade: 150	Valor Unit.: 168,10	Total Item: 25.215,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROPRIA
Modelo: PROPRIA		
Descrição: Balanceamento para ônibus e micro-ônibus		
Quantidade: 120	Valor Unit.: 74,81	Total Item: 8.977,20
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROPRIA
Modelo: PROPRIA		
Descrição: Vulcanização para ônibus e micro-ônibus		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 141,32	Total Item: 14.132,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PROPRIA
Modelo: PROPRIA		
Descrição: Rodízio de pneus para ônibus e micro-ônibus		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 74,893	Total Item: 7.489,30
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PROPRIA
Modelo: PROPRIA		
Descrição: Montagem e desmontagem para ônibus e micro-ônibus		
Quantidade: 120	Valor Unit.: 47,10	Total Item: 5.652,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PROPRIA
Modelo: PROPRIA		
Descrição: Conserto de pneus para veículos de grande porte		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 186,58	Total Item: 37.316,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 14	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Conserto com RAC para veículos de grande porte			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 233,68		Total Item: 23.368,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Montagem e desmontagem para veículos de grande porte			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 168,10		Total Item: 16.810,00


PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA


MEMBRO DE APOIO EDUARDA MOREIRA DA SILVA


MEMBRO DE APOIO PEDRO JÚNIOR GONÇALVES VELOSO